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SAKEN 
Registrering av varumärket HIT i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 12 mars 2012 
angående varumärkesansökan nr 10-01165, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.  
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YRKANDE M.M.  
 
NV och TV har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om registre-
ring av varumärket HIT i figur även för de sökta varorna i klass 25. 
 
De har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta märket inte är 
förväxlingsbart med de motanförda gemenskapsvarumärkena HIT 
SYSTEM i figur (nr 2809713), H.I.T. (nr 2811164), HIT ENTERTAIN-
MENT i figur (nr 3496577), HIT UNIVERSE OF FUN (reg.nr 4240891), 
5 x HIT (nr 4424248), HIT STARS i visst utförande (nr 6217525) och HIT 
PARADE (nr 7270846). 
 
De har till utveckling av sin talan anfört att det sökta märket bör upp-
fattas som starkt figurativt ur vilket det inte kan utläsas någon bestämd 
text. 
 
 
DOMSKÄL 

 
Såväl det sökta märket som det motanförda varumärket H.I.T. (nr 
2811164), som är det varumärke som kommer det sökta märket närmast, 
omfattar kläder, fotbeklädnader och huvudbonader i klass 25. Det råder 
därför varuslagsidentitet mellan de varor de motstående märkena avser.  
 
Ur det sökta märket kan utan svårighet utläsas det för varuslaget sär-
skiljande ordet HIT. Även om det sökta märket också innehåller figura-
tiva element kommer varor sålda under märket sannolikt att efterfrågas 
under beteckningen HIT. Då det motanförda gemenskapsvarumärket 
består av ordet HIT, om än separerat av punkter, föreligger märkeslik-
het. 
 
Vid dessa förhållanden finns en risk för förväxling mellan det sökta 
märket HIT i figur och det motanförda gemenskapsvarumärket H.I.T. 
med avseende på varorna kläder, fotbeklädnader och huvudbonader i 
klass 25. Överklagandet kan därför inte bifallas.  
 
Vid denna utgång prövar Patentbesvärsrätten inte om det sökta märket 
även är förväxlingsbart med övriga motanförda varumärken.  
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Peter Strömberg, ordförande, 
och Jeanette Bäckvall, referent, samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin. 
Enhälligt.  


